Администрация Новоегорьевского сельсовета
Егорьевского района Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

4 декабря 2024 года № 28                                                         с. Новоегорьевское

	О признании утратившим силу некоторых муниципальных правовых актов

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельское поселение Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Признать утратившим силу:
постановление администрации Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края от 30 декабря 2015 года № 65 «Об утверждении схемы теплоснабжения МО Новоегорьевский сельсовет Егорьевского района Алтайского края».
2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике муниципальных правовых актов Новоегорьевского сельсовета Егорьевского района Алтайского края и размещению на официальном сайте администрации Новоегорьевского сельского совета Егорьевского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (https://novoegorevskij-r22.gosweb.gosuslugi.ru)
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава администрации сельсовета                                              С.А. Темергалиев